PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE SESSÃO PÚBLICA DO EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 036/2024.

A Prefeitura Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo, torna público que a

sessão do Pregão Eletrônico n.º 036/2024, de que trata do REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E ACESSÓRIOS DE COMPOSIÇÃO PARA A
BANDA MARCIAL MUNICIPAL DE TRABIJU, marcada para as 09h00 do dia 28/10/2024,
tendo em vista o Ponto Facultativo em razão do Dia do Funcionário Público, fica ALTERADA
para às 09h00 horas do dia 29/10/2024, ficando mantidas as demais condições do edital, não
alteradas por este instrumento.

Trabiju, 15 de outubro de 2024.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal